

Hammerwerk ApS

Krathusvej 3, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 47 27 93

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Daniel Brix Hesselager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hammerwerk ApS Krathusvej 3 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 47 27 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Brix Hesselager
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Hesselager Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handelsvirksomhed samt lignende aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130.397 mod -175.861 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -655.188 mod -246.122 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold:

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af kapitalen. Moderselskabet har tilkendegivet at det vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift. Regnskabet aflægges som konsekvens heraf som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-130.397	-175.861
2 Personaleomkostninger	-429.639	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.700	-51.975
Driftsresultat	-616.736	-227.836
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.162	-18.286
Resultat før skat	-661.898	-246.122
Skat af årets resultat	6.710	0
Årets resultat	-655.188	-246.122
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-655.188	-246.122
Disponeret i alt	-655.188	-246.122

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>206.325</u>	<u>263.025</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.325</u>	<u>263.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>206.325</u>	<u>263.025</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	618.537	0
	Andre tilgodehavender	<u>236.043</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>854.580</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>144.005</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>854.580</u>	<u>144.005</u>
	Aktiver i alt	<u>1.060.905</u>	<u>407.030</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-637.681	17.507
	Egenkapital i alt	-557.681	97.507
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	859.509	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.827	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	371.837	242.947
	Anden gæld	324.413	66.576
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.618.586	309.523
	Gældsforpligtelser i alt	1.618.586	309.523
	Passiver i alt	1.060.905	407.030
1	Kapitalforhold		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af kapitalen. Moderselskabet har tilkendegivet at det vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift. Regnskabet aflægges som konsekvens heraf som going concern.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	398.424	0
Pensioner	28.406	0
Andre omkostninger til social sikring	2.809	0
	429.639	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.600	15.132
Andre finansielle omkostninger	34.562	3.154
	45.162	18.286
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	315.000	0
Tilgang i årets løb	0	315.000
Kostpris 31. december 2019	315.000	315.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-51.975	0
Årets af-/nedskrivninger	-56.700	-51.975
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-108.675	-51.975
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	206.325	263.025
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	0

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	17.507	97.507
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-655.188</u>	<u>-655.188</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>-637.681</u>	<u>-557.681</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	84.000
Garantiforpligtelser	<u>200.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>284.000</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hesselager Holding ApS, CVR-nr. 34472785 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
